
MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Reporte Analítico del Pasivo

05/jul./2021
 Del 01/feb./2021 al 28/feb./2021

09:50 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: Silvia

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $35,969,221.82 $119,285,906.59 -$1,078,567.79$120,364,474.38 $37,047,789.61

   PASIVO CIRCULANTE2100 $35,969,221.82 $49,170,810.26 -$1,078,567.79$50,249,378.05 $37,047,789.61

     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $35,969,221.82 $31,415,755.49 $51,752.35$31,364,003.14 $35,917,469.47

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $28,536,839.72 $2,550,479.69 $2,489,367.99$61,111.70 $26,047,471.73

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $712,819.96 $2,726,151.50 -$103,895.12$2,830,046.62 $816,715.08

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 -$22,450.00 $19,061,057.34 -$3,852,294.39$22,913,351.73 $3,829,844.39

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $0.00 $916,905.25 $0.00$916,905.25 $0.00

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $378,364.30 $0.00 $0.00$0.00 $378,364.30

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $6,363,647.84 $6,161,161.71 $1,518,573.87$4,642,587.84 $4,845,073.97

     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 $6,201,097.41 $0.00$6,201,097.41 $0.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 $6,201,097.41 $0.00$6,201,097.41 $0.00

     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $0.00 $11,553,957.36 -$1,130,320.14$12,684,277.50 $1,130,320.14

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $0.00 $11,553,957.36 -$1,130,320.14$12,684,277.50 $1,130,320.14

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $70,115,096.33 $0.00$70,115,096.33 $0.00

     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $70,115,096.33 $0.00$70,115,096.33 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $70,115,096.33 $0.00$70,115,096.33 $0.00

Page 1



MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Reporte Analítico del Pasivo

05/jul./2021
 Del 01/feb./2021 al 28/feb./2021

09:50 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: Silvia

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ

SÍNDICA MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

MBA. ULISES MEJIA HARO TAE. RUTH CALDERON BABÚN

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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